
www.lightroofsystems.com

Nākamās paaudzes jumtu un sienu apšuvums

Lielāks apjoms dienasgaismas jūsu mājlopu novietnē 
Saules siltumu  

izolējoši gaismas paneļi
Lightroof Systems!



Dienasgaisma mājlopu novietnē

Marlon CST HeatGuard lielākās priekšrocības:
 LIELS APJOMS DIENASGAISMAS UN VIENLAIKUS  

 MAZĀK SILTUMA STALLĪ VAI KŪTĪ.

 UZLABOTA DZĪVNIEKU LABKLĀJĪBA UN VESELĪBA

 IETAUPĪTA ENERĢIJA

 UZLABOTA APMIERINĀTĪBA AR DARBU STALLĪ

 TRIECIENIZTURĪBA UN NOTURĪBA PRET KRUSU

 OPTIMĀLA GAISMAS SADALE

 UGUNSDROŠĪBAS KLASE B-s1, d0

 NELIELS SVARS UN VIENKĀRŠA  
 MONTĀŽA (IETAUPA CELTNIECĪBAS IZMAKSAS)

 ZEMS PANEĻA NOSPRIEGOJUMS, PATEICOTIES  
 TAISNAI EKSTRŪZIJAS FORMAI.

 MAZĀKS ANTIBIOTIKU PATĒRIŅŠ

 UZLABO BARĪBAS UZŅEMŠANU UN    
 PRODUKTIVITĀTI

 UZLABOTA STAĻĻA VAI KŪTS PĀRSKATĪŠANA,   
 PATEICOTIES OPTIMĀLAI GAISMAS CAURLAIDĪBAI

 SAMAZINĀTS GAISMAS PIESĀRŅOJUMS

 UV IZTURĪBA, PATEICOTIES KOEKSTRŪZIJAS SLĀNIM

 TERMISKA IZOLĀCIJA

 TRADICIONĀLĀ STAĻĻA VAI KŪTS IZSKATA   
 SAGLABĀŠANA

 PROFILĒŠANA IR TĀDA PATI KĀ ŠĶIEDRU CEMENTA  
 RIEVOTAJĀM PLĀKSNĒM

 HERMETIZĒTI GALI

 10 GADU GARANTIJA ATBILSTOŠI RAŽOTĀJA  
 NOTEIKUMIEM

Dienasgaisma: ir pieejama vienmēr un par brīvu. Dienasgaisma ir labvēlīga veselībai. 
Zinātniskie pētījumi liecina, ka dienasgaisma uzlabo cilvēku un dzīvnieku labklājību. 
Dienasgaisma sniedz vairāk enerģijas un patīkamākus darba apstākļus. Dienasgaisma 
dzīvniekiem nozīmē labāku veselību, līdz ar to tie dzīvo ilgāk un garantē labu 
produktivitāti.

Lightroof Systems caurspīdīgās polikarbonāta loksnes Marlon CST HeatGuard nodrošina 
dienasgaismu jūsu kūtī un labu siltumizolāciju, pateicoties trīssienu kanālu struktūrai. Atkarībā 
no jūsu vēlmēm paneļus var izmantot visam jumtam, daļai jumta vai kā jumta segumu virs ejas. 
Lightroof Systems gaismu caurlaidīgie paneļi ir izturīgāki par šķiedru cementa rievotajiem 
paneļiem un tos ir viegli uzstādīt, pateicoties nelielajam svaram. Turklāt gaismu caurlaidīgie 
paneļi ir īpaši piemēroti jumta atjaunošanai, piemēram, pēc azbestu saturošu jumta dakstiņu 
noņemšanas.



HG25 37%  
gaismas caurlaidība

HG50 24%  
gaismas caurlaidība

HG100 14%  
gaismas caurlaidība

Vai izmantosiet priekšrocības, ko jums un  
jūsu mājlopiem sniedz dabīgā dienasgaisma?

Lightroof Systems labprāt atbalstīs jūs lēmumu pieņemšanas procesā. Ja vēlaties, mēs dosimies pie 
jums, lai apskatītu jūsu jaunā būvniecības vai renovācijas projekta iespējas, neuzliekot saistības. 

Zvaniet, lai uzzinātu vairāk vai vienotos par tikšanos: 0545-700205,  
vai rakstiet mums: info@lightroofsystems.com

Viss jumts nosegts ar gaismas paneļiem Daļa jumta nosegta ar gaismas paneļiem Pielāgojumi, izveidojot gaismas vai ejas vai 
ventilācijas lūkas

Marlon CST HeatGuard plāksnes ražo ar alumīnija pigmentu, kas tiek iestrādāts  
polikarbonātā. Šis pigments nodrošina saules izstarotā siltuma atstarošanu. Atkarībā no vēlamās  

gaismas caurlaidības un siltuma aizsardzības, jumta paneļi ir pieejamas 3 versijās: HG25, HG50 un HG100.



Lightroof Systems BV    Ruurloseweg 61a    7271 RS BORCULO    Nīderlande
+31(0) 545-700205    info@lightroofsystems.com    www.lightroofsystems.com

Nākamās paaudzes jumtu un sienu apšuvums

ĪPAŠĪBAS
Struktūra Trīssienu

Krāsa Caurspīdīgs pelēks 

Biezums 6 mm

Profils 177/51 mm

Platums 1100 mm

Svars 2,0 KG/m2 

U vērtība 3,33 W/m2ºK

Izturība pret krusu <20 mm

Gaismas caurlaidība HG 25: 37 % 

 HG 50: 24 % 

 HG 100: 14 %

G vērtība HG 25: 0,33 

 HG 50: 0,23 

 HG 100: 0,13

Maks. temperatūra +100ºC 

Min. temperatūra -20ºC

Liela objekta trieciens 1200 J

Termiskā izplešanās 6,7x10-5m/mºC 

Maks. Garums 4200 mm

Lightroof Systems ir dienasgaismu caurlaidīgu, karstumizturīgu jumta un sienas paneļu piegādātājs. 
Mūsu darba pamatā vienmēr ir rūpīga klienta vēlmju un vajadzību uzklausīšana ar mērķi nodrošināt 
kvalitatīvas konsultācijas, lai klienti varētu pieņemt pareizo lēmumu jumta vai sienas sistēmu izvēlē, 

kurā būtiskākais ir kvalitāte, dzīvnieku labturība un  
darba efektivitāte.


